


Edição 641 | Ano 6
24 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PHHDZCLZ-KRVDB0WL-7RXZWZAT-WZ8NMPZW
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL

Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2022

A  Prefeitura  Municipal  de  Floresta  Azul  -  BA,  torna  público,  para

conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 13 de Abril de 2022, às

09:00  horas,  na  forma  do  disposto  da  Lei  Federal  8.666/93  e  alterações

posteriores, licitação na modalidade Tomada de Preço, tipo Menor Preço Global,

cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  com

fornecimento de material quando da reforma e ampliação da Creche Municipal

Matilde  Silveira  na  sede  do  Município  de  Floresta  Azul-BA,  conforme

especificações anexas deste Edital. 

O Edital  completo,  bem como quaisquer  outras  informações  poderá  ser

fornecido junto ao setor de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal situada

na Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul - BA, em dias úteis, no

horário  das  08:00  às  14:00  horas,  no  Diário  Oficial  no  site:

www.doem.org.br/ba/florestaazul e através do fone: (73) 3243-2162. 

Floresta Azul-BA, 24 de Março de 2021.

Gicélia de Santana Oliveira Santos

Prefeita

Edição 641 | Ano 6
24 de março de 2022

Página 3

REPUBLICAÇÃODE AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇONº. 001/2022

Certificação Digital: PHHDZCLZ-KRVDB0WL-7RXZWZAT-WZ8NMPZW
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br


	AVISO
	REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2022


		2022-03-24T10:46:09-0300




